
令和６年４月５日(金) 

令和６年度入学生保護者 殿 

 

豊見城市立豊見城中学校 

校 長    島袋 篤    

(公印省略) 

 

 

 

令和６年度 入学式について(お知らせ) 

 

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃より本校の教育活動に際しましてご理解とご協力を賜り、厚く感謝いたします。 

さて、豊見城中学校では、令和６年度の入学式を、下記のとおり実施することとなりました。 

つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、入学生を祝福していただくとともに、激励してく

ださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．入学式について 

(1)日時：令和６年４月１２日（金） １４時００分（保護者受付 １３時３０分） 

（２）場所 ：本校体育館 

(3)入学生は１３時５０分までに、クラス・番号順に着席をお願いします。 

(4)クラス毎に保護者席を設けます。お子様のクラスをご確認ください。 

  

   

２．その他 

(1)発熱や体調がすぐれない場合は、式への参加をご遠慮ください。 

(2)体育館用上履きと靴袋につきましては、各自でご準備をお願いします。 

(3)平日のため校内における駐車場の確保が困難です。公共交通機関をご利用くだ 

さい。近隣の施設等への駐車は大変迷惑となります。また、市役所駐車場への駐車 

は固くお断りしております。ご理解ご協力お願いします。 

 

 
 

 

 

【本件の担当】 

 教頭 末吉康司  

     根路銘みどり 

 豊見城市立豊見城中学校 

  TEL 098－850－0036   


